PACIIMCAHUE

MapwpyT N2e64 yn. TroneHuHa - TL| "Meranonuc"”

AaTa: 13.11.2023

OcTaHoOBKa

yn. TioneHuHa
JlegoBasi apeHa
yn. CBe4yHuKoBa
yn. [pebeHLmnkoBa
yn. Kpayse
MarasunH "Pagyra”
yn. PogHnku

Hauano WHTepBan ABMXEeHUA B MUHYTaX OkoHYaHUe

AOBUXeHUsA

4.54
4.56
4.57
4.59
5.01
5.02
5.02

Toprosbin LeHTp(PacceeTHas yn.) 5.06

yn. PacceeTHas
MarasuH

5.07
5.09

6-9
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.

9-15

10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.

15-19

10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.

19-24

30 MuH.
30 MUH.
30 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.

ABUXeHUsA

22.44
22.46
22.47
22.49
22.51
22.52
22.52
22.56
22.57
22.59



yn. KypyatoBa

yn. MakapeHko
Bubnnoteka

MarasuH "KOounenHbin"
yn. [lyHaeBckoro

A3C

3aBog XMMKOHLIEHTPATOB
yn. Nucemckoro

yI. YuuTternbckas

yn. 25 net OkTa6ps

OK nm. [opbkoro
CtaguoH "Cunbunpb"
YHusepmar "KanmHmHckun"
[opoackasi bonbHMLA
HAWXT

MarasuH "HemnnoH"
MarasuH "Yiot"

yn. NnaHoBagd

MarasunH "AnbaHc"

5.10
5.12
5.14
5.15
5.17
5.19
5.22
5.24
5.26
5.28
5.29
5.32
5.34
5.35
5.36
5.38
5.39
5.42
5.43

10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.

10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.

10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.

10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.

23.00
23.02
23.04
23.05
23.07
23.09
23.12
23.14
23.16
23.18
23.19
23.22
23.24
23.25
23.26
23.28
23.29
23.32
23.33



nn. TpybHukoBa

yn. 1905 roga

Linpk

yn. bypnuHckag

Bok3an "Hosocnbupck-ImasHbin"
LIYM

[MpocnekT OumutpoBa
Teatp "KpacHbin dpaken”
yn. ®abpunyHas

MocTt

JleconepeBanka
ABTOba3a

TOL-3

TOL-2

nn. Tpyoa

MKnO um. Knposa
MoHymeHT CnaBbl

nn. CTaHMcnaBCcKoro

yn. CtenHas

5.44
5.45
5.46
5.47
5.49
5.52
5.52
5.54
5.56
5.58
6.02
6.04
6.06
6.07
6.09
6.10
6.12
6.14
6.15

10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.

10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.

10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.

10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.

23.34
23.35
23.36
23.37
23.39
23.42
23.42
23.44
23.46
23.48
23.52
23.54
23.56
23.57
23.59
24.00
24.02
24.04
24.05



yn. BepTkoBckasd
CTaHuncnaBckmin x/m
Knpsasog
ABTOKOMOMHAT
bynbBap Nobeabl
yrn. Xunokckas
MarasuH Ne19

TL| "Meranonunc"

6.16
6.17
6.20
6.22
6.24
6.29
6.32
6.33

10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.

10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.

10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.

10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.
10 MUH.

24.06
24.07
24.10
24.12
24.14
24.19
24.22
24.23



