

РАСПИСАНИЕ

Маршрут №64 ул. Тюленина - ТЦ "Мегаполис"

Дата: 13.11.2023

Остановка	Начало движения	Интервал движения в минутах				Окончание движения
		6-9	9-15	15-19	19-24	
ул. Тюленина	4.54	10 мин.	10 мин.	10 мин.	30 мин.	22.44
Ледовая арена	4.56	10 мин.	10 мин.	10 мин.	30 мин.	22.46
ул. Свечникова	4.57	10 мин.	10 мин.	10 мин.	30 мин.	22.47
ул. Гребенщикова	4.59	10 мин.	10 мин.	10 мин.	10 мин.	22.49
ул. Краузе	5.01	10 мин.	10 мин.	10 мин.	10 мин.	22.51
Магазин "Радуга"	5.02	10 мин.	10 мин.	10 мин.	10 мин.	22.52
ул. Родники	5.02	10 мин.	10 мин.	10 мин.	10 мин.	22.52
Торговый центр(Рассветная ул.)	5.06	10 мин.	10 мин.	10 мин.	10 мин.	22.56
ул. Рассветная	5.07	10 мин.	10 мин.	10 мин.	10 мин.	22.57
Магазин	5.09	10 мин.	10 мин.	10 мин.	10 мин.	22.59

ул. Курчатова	5.10	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.00
ул. Макаренко	5.12	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.02
Библиотека	5.14	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.04
Магазин "Юбилейный"	5.15	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.05
ул. Дунаевского	5.17	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.07
АЗС	5.19	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.09
Завод Химконцентратов	5.22	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.12
ул. Писемского	5.24	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.14
ул. Учительская	5.26	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.16
ул. 25 лет Октября	5.28	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.18
ДК им. Горького	5.29	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.19
Стадион "Сибирь"	5.32	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.22
Универмаг "Калининский"	5.34	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.24
Городская больница	5.35	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.25
НИИЖТ	5.36	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.26
Магазин "Чемпион"	5.38	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.28
Магазин "Уют"	5.39	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.29
ул. Плановая	5.42	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.32
Магазин "Альянс"	5.43	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.33

пл. Трубникова	5.44	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.34
ул. 1905 года	5.45	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.35
Цирк	5.46	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.36
ул. Бурлинская	5.47	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.37
Вокзал "Новосибирск-Главный"	5.49	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.39
ЦУМ	5.52	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.42
Проспект Димитрова	5.52	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.42
Театр "Красный факел"	5.54	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.44
ул. Фабричная	5.56	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.46
Мост	5.58	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.48
Лесоперевалка	6.02	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.52
Автобаза	6.04	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.54
ТЭЦ-3	6.06	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.56
ТЭЦ-2	6.07	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.57
пл. Труда	6.09	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 23.59
ПКиО им. Кирова	6.10	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 24.00
Монумент Славы	6.12	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 24.02
пл. Станиславского	6.14	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 24.04
ул. Степная	6.15	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 24.05

ул. Вертковская	6.16	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 24.06
Станиславский ж/м	6.17	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 24.07
Кирзавод	6.20	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 24.10
Автокомбинат	6.22	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 24.12
Бульвар Победы	6.24	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 24.14
ул. Хилокская	6.29	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 24.19
Магазин №19	6.32	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 24.22
ТЦ "Мегаполис"	6.33	10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 24.23